CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

CIDES VALE DO IVAI
CNPJ: 29.385.682/0001-80

Avenida Curitiba, 563
São João do Ivaí - Paraná

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02/2020

EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2020

ASSUNTO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR OS SERVIÇOS DE ORIENTAÇÃO, TREINAMENTO
E AUXÍLIO NAS ÁREAS FINANCEIRA, CONTÁBIL, ADMINISTRATIVA E RECURSOS HUMANOS E ACOMPANHAMENTO DOS
INSTRUMENTOS ORÇAMENTÁRIOS DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL CIDES VALE DO IVAÍ PARA O ANO DE 2020.
.

CONTRATANTE: CIDES – CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

CONTRATADA: LUCAS P. DE OLIVEIRA ME

CNPJ: 17.360.994/0001-50

VALOR: R$30.000,00  (TRINTA MIL REAIS)

Despacho: O PRESIDENTE DO CIDES – CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO
SUSTENTAVEL, no uso de suas atribuições legais, e ressaltando a necessidade, conveniência e interesse da Administração
Publicam, com fundamento no no inciso II, do artigo 24, da lei 8.666/93, bem como o Parecer da Assessoria Jurídica, RATIFICA a
situação de DISPENSA DE LICITAÇÃO.

São João do Ivaí, 06 de Fevereiro de 2020.

FÁBIO HIDEK MIURA
PRESIDENTE CIDES

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

CIDES VALE DO IVAI
CNPJ: 29.385.682/0001-80

Avenida Curitiba, 563
São João do Ivaí - Paraná

EXTRATO DO CONTRATO Nº 02/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02/2020

EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2020

CONTRATANTE: CIDES – CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

CONTRATADA: LUCAS  P. DE OLIVEIRA ME

CNPJ: 17.360.994/0001-50

VALOR: R$30.000,00  (TRINTA MIL REAIS)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 06 de Fevereiro de 2021

DATA DA ASSINATURA: 06 de Fevereiro de 2020.

São João do Ivaí, 06 de Fevereiro de 2020.

_____________________                             ______________________________
FÁBIO HIDEK MIURA                                      LUCAS PONVEQUI DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DO CIDES                                 REPRESENTANTE LEGAL